Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista 
' Estado de po Paulo 

MEMORANDO INTERNO n,° 64/2021  

DE. DEPLAN ' • . 
PARA: Alegis ' ` 

Paraguagu Pailista, 18 de Jtmho de 2.021.' 

Em resposta ao Requerimento n° 145/2021, temos o seguinte a 
informar 	 ' 	 ' 
- 1) R$.21.108.262,58 (Vinte e um milhões e cento e oito mil e 

duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), 
2) Segue-  Anexo 1, planilha-  'Corn  a relação de ruas executadas no 

Desenvolve SP e Finisa; 
• 3) Não; 	• 
4) Prejudicado; 
5) Não, foram pagar da seguinte forma:' 

• FINISA (R$ 10.000.000,00): R$ 5.000.000,00 (29/10/2019),